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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Agjenda e Edukimit té Vazhdueshém Profesional té profilizuar

Nr. Profilet: Orari
1 Infermieri (Shkollim i mesém dhe Bachelor) Grupi 1 14/11/2023 14:00
1 Infermieri (Shkollim i mesém dhe Bachelor) Grupi 2 14/11/2023 16:15
2 Emérgjenca 15/11/2023 14:00
3 Teknik té farmacisé 15/11/2023 14:00
4 Mami, Pediatri, Akusheri 16/11/2023 14:00
5 Bachelor té Radiologjisé, Teknik té Rentgenit 16/11/2023 14:00
6 Teknik té Stomatologjisé, Dhémbéve dhe Ortopotetikés 20/11/2023 14:00
7 Logoedi, Ergoterapi 20/11/2023 14:00
8 Teknik té Fizioterapisé, Fitnes dhe Nutricion 21/11/2023 14:00
9 Psikolog Klinik 21/11/2023 14:00
10 Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave té Biokimis Laboratorike 22/11/2023 14:00
11 Teknik Instrumentare 22/11/2023 14:00
12 Teknik té Anestezionit 23/11/2023 14:00
13 Teknik té Sterilizimit 23/11/2023 14:00
14 Teknik té Transfuzionit 23/11/2023 16:15
15 Infermieri (Shkollim i mesém dhe Bachelor) Grupi 3 28/11/2023 14:00
15 Infermieri (Shkollim i mesém dhe Bachelor) Grupi 4 28/11/2023 16:15




